
Наставата за вонредните студенти е 40% од предавањата и вежбите за редовните студенти

16/03/2026 17/03/2026 18/03/2026 19/03/2026 20/03/2026 21/03/2026

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок - Бајрам Сабота

20/04/2026 21/04/2026 22/04/2026 23/04/2026 24/04/2026 25/04/2026

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок Сабота

18/05/2026 19/05/2026 20/05/2026 21/05/2026 22/05/2026 23/05/2026

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок Сабота

РАСПОРЕД ЛЕТЕН СЕМЕСТАР  2025/2026

СТРУЧНИ РЕНГЕН ТЕХНОЛОЗИ - IV семестар - вонредни

Вежбите се изведуваат на соодветните институти, клиники и/или болници, односно во простории што се договараат со 

професорот.

Поради малиот број на студенти, предавањата и вежбите ќе се одржуваат во договор со 

предметните наставници 

Патофизиологија - Раководител на Катедра Проф.д-р Венјамин Мајсторов маил: v.majstorov@medf.ukim.edu.mk                                                                                                             

Нуклеарна медицина - Раководител на Катедра Доц.д-р Невена Маневска маил: nmanevska@medf.ukim.edu.mk                                                                                                                                     

Здравствено и социјално законодавство - Раководител на Катедра Проф.д-р Фимка Тозија маил: 

ftozija@medf.ukim.edu.mk

Радиграфска техника 2 -  Раководител на Катедра Доц.д-р Петар Јаневски маил: 

petar.janevski@medf.ukim.edu.mk                                                                                                                                           

Радиолошка заштита  -  Раководител на Катедра Доц.д-р Петар Јаневски маил: petar.janevski@medf.ukim.edu.mk                                                                                                                     

Радиграфски процес -  Раководител на Катедра Доц.д-р Петар Јаневски маил: petar.janevski@medf.ukim.edu.mk                                                                                                                            

Радиолошка анатомија  -  Раководител на Катедра Доц.д-р Петар Јаневски маил: 

petar.janevski@medf.ukim.edu.mk                                                                                                                     



Радиграфски процес -  Раководител на Катедра Доц.д-р Петар Јаневски маил: petar.janevski@medf.ukim.edu.mk                                                                                                                            

Радиолошка анатомија  -  Раководител на Катедра Доц.д-р Петар Јаневски маил: 

petar.janevski@medf.ukim.edu.mk                                                                                                                     


